关于举办2015年上海共青团宣传思想工作会议
暨专题培训班的通知

团各区、县委，各系统团工委，各委、办、局、公司团委，各市属单位团组织，各中央直属在沪单位团委：
为进一步推进上海共青团宣传思想工作，加强团干部队伍建设，团市委定于3月25日至26日举办2015年上海共青团宣传思想工作会议暨专题培训班，现就有关事宜通知如下：
一、参加对象
本次会议暨培训对象为地区系统、高校系统市属团组织分管副书记，宣传系统市属团组织书记或分管副书记，青工系统部分市属团组织书记或分管副书记。
二、时间安排
3月25日（周三）
08:30-09:00   签到（远郊人员住宿登记）
09:15-12:00   宣传思想工作会议暨培训开班式
13:00-15:30   讲座：习近平同志系列重要讲话精神解读15:45-17:30   分组讨论（主题：网络宣传引导工作）
3月26日（周四）
09:00-12:00   讲座：共青团网络宣传引导工作
13:00-16:30   调研参观
三、培训地点
上海团校（西江湾路574号）1号教学楼3楼多媒体厅
四、注意事项
1、各市属团组织要高度重视会议及培训工作，积极安排相关人员参加并做好准备工作。
2、培训报名表（见附件）请于3月18日（周三）下班前报送。高校系统报送至团市委学校部，其他系统报送至团市委宣传部。
3、本次培训免收培训费、资料费、食宿费用。家住郊区的同志可申请住宿（在报名表中注明相应信息）。
4、通知及报名表电子版可在“上海共青团”网站最新公告栏下载。
特此通知。

团市委宣传部联系人：刘卓芳
联系电话：61690236、61690065
传    真：60827360
邮    箱：tuanshiweixcb@sina.com
团市委学校部联系人：张昊
联系电话：61690101
传    真：60827381
邮    箱：xuexiaobu021@126.com

附件：2015年上海共青团宣传思想工作会议暨专题培训
报名表

共青团上海市委宣传部
共青团上海市委学校部

                          2015年3月13日
附件：
2015年上海共青团宣传思想工作会议暨专题培训报名表

市属团组织名称：
	姓名
	性别
	工作单位及职务
	手机号码
	是否需要住宿
	身份证号
（如需住宿请填此栏）
	备注
（如饮食习惯）

	芦昊
	男
	交大医学院院团委副书记
	13761216708
	否

	周三晚学院召开学代会，遗憾无法参加分组讨论。

注：
1、饮食习惯请按是否需要特殊食品（如清真食品）填写。
[bookmark: _GoBack]2、请将此报名表于3月18日（周三）下班前反馈。高校系统反馈至团市委学校部，联系人：张昊，传真：60827381，邮箱：xuexiaobu021@126.com；其他系统反馈至团市委宣传部，联系人：刘卓芳，传真：60827360，邮箱：tuanshiweixcb@sina.com。

关于举办

2015

年

上海共青团

宣传思想

工作

会议

暨专题培训

班

的通知

团各区、县委，各系统团工委，各委、办、局、公司团委，各

市属单位团组织，各中央直属在沪单位团委：

为进一步推进上海共青团宣传思想工作，加强团干部队伍

建设，

团市委

定于

3

月

25

日至

26

日

举办

2015

年上海共青团宣

传思想工作会议

暨专题

培训

班

，

现就有关事宜通知如下

：

一、

参加

对象

本次会议暨培训

对象为

地区

系统

、

高校

系统

市属团组织分

管副书记

，

宣传

系统

市属团组织书记或分管副书记，

青工系统

部分

市属团组织书记或

分管

副

书记

。

二

、

时间安排

3

月

25

日

（周三）

0

8:30

-

0

9:00

签到（远郊人员住宿登记）

09:

15

-

12

:

00

宣传思想工作会议暨培训开班式

1

3

:

0

0

-

1

5

:

30

讲座：

习近平同志

系列重要讲话精神解读

1

5

:

45

-

1

7

:

30

分组讨论

（主题：网络宣传引导工作）

3

月

26

日

（周四）

09:00

-

12:00

讲座：共青团网络宣传引导工作

1

3:00

-

16:

30

调研参观

三、培训地点

上海团校（西江湾路

574

号）

1

号教学楼

3

楼

多媒体厅

            关于举办 2015 年 上海共青团 宣传思想 工作 会议   暨专题培训 班 的通知     团各区、县委，各系统团工委，各委、办、局、公司团委，各 市属单位团组织，各中央直属在沪单位团委：   为进一步推进上海共青团宣传思想工作，加强团干部队伍 建设， 团市委 定于 3 月 25 日至 26 日 举办 2015 年上海共青团宣 传思想工作会议 暨专题 培训 班 ， 现就有关事宜通知如下 ：   一、 参加 对象   本次会议暨培训 对象为 地区 系统 、 高校 系统 市属团组织分 管副书记 ， 宣传 系统 市属团组织书记或分管副书记， 青工系统 部分 市属团组织书记或 分管 副 书记 。   二 、 时间安排   3 月 25 日 （周三）   0 8:30 - 0 9:00    签到（远郊人员住宿登记）   09: 15 - 12 : 00    宣传思想工作会议暨培训开班式   1 3 : 0 0 - 1 5 : 30    讲座： 习近平同志 系列重要讲话精神解读 1 5 : 45 - 1 7 : 30    分组讨论 （主题：网络宣传引导工作）   3 月 26 日 （周四）   09:00 - 12:00     讲座：共青团网络宣传引导工作   1 3:00 - 16: 30     调研参观   三、培训地点   上海团校（西江湾路 574 号） 1 号教学楼 3 楼 多媒体厅